

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE BARRIER CURB จำนวน ๘ รายการ	
	ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๑ ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.๒๘+๐๐๐ - กม.๓๑+๐๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๑๗๗,๘๐๗.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น		๑๗๗,๘๐๗.๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายสันติย์ พุกวงษ์	กรรมการ
๕.๓	นายชนัญญู มณีจันทร์	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2564

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3111 ตอน ท้ายเกาะ - เสนา

ระหว่าง กม.28+000 - กม.31+000

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ 308
วันที่ 19 มิ.ย. 64
เวลา 14.45 น.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE BARRIER CURB จำนวน 8 รายการ

ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.28+000 - กม.31+000 ขอเสนอราคาดังนี้ .-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 กก./ตร.ซม. (มอก.213-2552)	ลบ.ม.	68	2091.00	140,828.00
2	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 15 มม.	แผ่น	50	589.00	29,450.00
3	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 4"x4 เมตร.	ต้น	44	60.00	2,640.00
4	ตะปู ขนาด 3" X 10 (มอก.113-2526) 17.6 กก./ลัง	ลัง	2	620.00	1,240.00
5	สายเอ็นเบอร์ 80	ม้วน	6	21.00	126.00
6	ค้อนหงอน	ตัว	3	193.00	579.00
7	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	4	459.00	1,836.00
8	พลั่วปลายตัด	อัน	4	279.00	1,106.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>หนึ่ง แสน เจ็ดหมื่น เจ็ดพันแปดร้อย เจ็ดบาทถ้วน</u>)					177,807.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... ธวัช ประธานกรรมการฯ

(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... สมชาย กรรมการฯ

(นายसानิตย์ พุกวงษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... สมชาย กรรมการฯ

(นายชนัญญ์ มณีจันทร์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

สมชาย
(นายอานันท์ นิธิวัฒน์พงษ์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี